
Linea 1 Andata

Pagina 1

LINEA 1 – ANDATA

Località' : Dinazzano  - Casalgrande Alto – Casalgrande Centro

Scuola Primaria di Casalgrande e Scuola Secondaria di Primo Grado Casalgrande

Frequenza: lunedì – martedì – mercoledì – giovedì – venerdì- sabato

ORARIO FERMATA N. BAMBINI ISTANZA N.

PARTENZA 06:45 PIAZZALE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA (LUNGO VIA RIPA) 11

06:47 PIO LA TORRE/VIA PUGLISI  (CABINA) 4

06:50 VIA BELLAVISTA PARCO 3

- VIA STATUTARIA 134 G 3 1023 -1024 -1025

06:53 VIA STATUTARIA 134 A – FERMATA NUOVA 2 551 – 603

06:57 VIA STATUTARIA 125 3

- VIA STATUTARIA 225

- VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA COPPI

06:58 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA XX SETTEMBRE 10

- VIA STATALE 64 – EUROBET

07:00 VIA STATALE 45 – CERAMICA FRASSINORO 4

07:02 VIA LIBERAZIONE INTERS.  VIA DE NICOLA 3

- VIA LIBERAZIONE INTERS PIAZZALE 27 GENNAIO

- VIA STATUTARIA INTERS. VIA LIBERAZIONE (Pizzeria) – NUOVA FERMATA

07:05 VIA STATUTARIA 83 (verso Osteria Vecchia) 2 572 – 573

07:08 VIA FIORENTINA N. 5 1 465

07:15 VIA MATTARELLA - VIA MELATO INTERS. (ALTEZZA VIA BRAILLE) 6

1° SCARICO 07:20 PRIMARIA DI CASALGRANDE 

07:26 VIA 1° MAGGIO DOPO INTERS. VIA MANTEGNA (FERMATA AUTOBUS) 4 485- 589 – 728 - 890

07:27 VIA 1° MAGGIO INTERS. VIA LIGABUE (SIGMA) 1 686

- VIA MARX ALTEZZA PARCHEGGIO CARABINIERI 1 983

07:33 VIA EUROPA INTERS. VIA LONDRA 2

07:36 VIA EUROPA (PARCHEGGIO PRIMA DI INTERS. VIA SIMONINI) 3

07:38 VIA MAMELI 20 2

ARRIVO 07:50 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI CASALGRANDE (SCUOLE MEDIE)

2° SCARICO 08:00 PRIMARIA DI CASALGRANDE

ANDATA  SCUOLE INFANZIA 8:00 – 9:00

364 – 486 – 487- 509 – 559 – 561 - 567 – 568 – 639 – 604 - 626

674-1005-1006 -1103

905 – 906 - 1058

717 -718 – 720

424 -  425 – 456 – 457 -  554 -  793 -1080 -1081 -1187 -11888

367 – 390 – 394 – 503

840 – 841 – 843

495 – 496 – 590 – 631 – 810 – 811

419 – 597

427 – 471 – 1174

758 – 837



Linea 1 Ritorno

Pagina 2

LINEA 1 – RITORNO

Località' : Dinazzano  - Casalgrande Alto – Casalgrande Centro

Scuola Primaria di Casalgrande e Scuola Secondaria di Primo Grado Casalgrande

Frequenza: lunedì – martedì – mercoledì – giovedì – venerdì- sabato

PARTENZA 12:50 PRIMARIA DI CASALGRANDE

PARTENZA 13:00 SECONDARIA DI CASALGRANDE (SCUOLE MEDIE) 

- VIA MARX ALTEZZA PARCHEGGIO CARABINIERI 

13:05 VIA MATTARELLA - VIA MELATO INTERS. (Altezza via Braille) 2 590 -811

13:07 VIA AOSTA 4 531 – 533 -  535 – 549

- RISTORANTE CINESE VIA STATALE N. 52

13:12 VIA STATUTARIA INTERS. VIA LIBERAZIONE (Pizzeria) – NUOVA FERMATA 1 573

13:13 VIA CAPONNETTO 30 4

13:15 PIO LA TORRE/VIA PUGLISI  (CABINA) 1 1005

PIAZZALE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA (LUNGO VIA RIPA) 1 487

13:16 VIA STATALE CAFETTERIA/TIGELLERIA/GELATERIA PASILLO 1 879

13:20 VIA RADICI 54 2

- VIA STATUTARIA 225

- VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA COPPI

13:25 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA XX SETTEMBRE 7

13:28 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA DE NICOLA 1 843

13:29 VIA LIBERAZIONE INTERS PIAZZALE 27 GENNAIO 2 402 -794

- VIA STATUTARIA 43 (OSTERIA VECCHIA)

RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CASALGRANDE ( SCUOLE MEDIE) ORE 14:00

PARTENZA 14:05 SECONDARIA DI PRIMO GRADO CASALGRANDE (SCUOLE MEDIE) 

- VIA MAMELI 20 1 837

14:07 VIA KARL MARX 1 438

RITORNO ORE 12:50 PRIMARIA DI CASALGRANDE
 ORE 13:00 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CASALGRANDE ( SCUOLE MEDIE) ( LUN-SAB)

347 – 398 – 878 - 1075

489 -490

424  – 425  – 456 -1080 – 1081 



Linea 1 Ritorno

Pagina 3

14:08 VIA EUROPA INTERS. VIA PARIGI 5

14:10 VIA MATTARELLA - VIA MELATO INTERS. (Altezza via Braille) – FERMATA NUOVA 2 687 – 810

14:12 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA  EINAUDI 6

14:13 VIA LIBERAZIONE INTERS. PIAZZALE 27 GENNAIO 8

14:14 VIA LIBERAZIONE INT. M.L. KING – ATTRAVERSAM. PEDONALE 2 521 – 584

14:15 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA LIDICE 2  554 – 581 

14:16 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA COPPI 1 352

14:17 VIA STATUTARIA 125 1 717

14:18 PIAZZALE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA (LUNGO VIA RIPA) 5 1006 -1077 – 1103 – 1126 - 1127 

14:19 PIO LA TORRE/VIA PUGLISI  (CABINA) 3 877 -674 – 422

14:20 VIA BELLAVISTA PARCO 5

14:21 VIA BELLAVISTA, 26 1 574

14:22 VIA STATUTARIA 107 1 380

14:23 VIA STATUTARIA 83 (VERSO OSTERIA VECCHIA) 1 551

14:24 VIA FIORENTINA N.5 1 465

14:31 VIA DELL'ARGINE, 1 e 3 1 500

14:38 VIA 1° MAGGIO DOPO INTERS. VIA MANTEGNA (FERMATA AUTOBUS) 3 589 – 625 - 627

- VIA 1° MAGGIO INT. VIA GIOTTO 

- BAROMBOX – Fermata di fianco ad abitazione V. Reverberi 13

- BAROMBOX – PARCHEGGIO – MARCIAPIEDE

ARRIVO - VIA ALLEGRI INT. VIA REVERBERI 

RITORNO SCUOLE INFANZIA 15:15 -16:00

RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI CASALGRANDE ORE 16:10 (MERCOLEDì ORE 15:20)

PARTENZA 16:10 / 15:20 PRIMARIA DI CASALGRANDE

16:14 / 15:24 ROTONDA VIA SIMONINI

16:15 / 15:25 VIA EUROPA INTERS. VIA LONDRA 4

16:18 / 15:28 VIA LIBERAZIONE INTERS VIA DE NICOLA 4

16:20 / 15:30 VIA RIPA 20 2 801 -629

16:22 / 15:32 VIA STATUTARIA 125 2 718 – 720

16:24 / 15:34 VIA STATUTARIA INTERS. VIA LIBERAZIONE (Pizzeria) – NUOVA FERMATA 1 572

427 – 471 – 597 -  594 – 983 -1174

390 – 457 – 503 – 578 – 840 - 1188

354 – 406 – 409 – 492 – 557 – 579 – 793 -1204

603 – 607 – 888 – 1058 -1128

419 – 758 – 1118 - 1147 

394 – 631 – 841 - 1187



Linea 1 Ritorno

Pagina 4

16:25 / 15:35 VIA STATUTARIA 134G 3 1023 – 1024 - 1025 

16:28 / 15:38 VIA BELLAVISTA PARCO 2 905 – 906

16:33 / 15:43 VIA STATALE 134 2 653 - 654

ARRIVO 16:37 / 15:47 1 586VIA CANALE INTER. VIA FOSSE ARDEATINE (ATTRAVERS. PEDONALE PRIMA DI VIA 
DI MEZZO )



Linea 2_ Andata

Pagina 5

LINEA 2 – ANDATA

Località' : Veggia  - Villalunga – Sant'Antonino

Scuola Primaria di Sant'Antonino e Scuola Secondaria di Primo Grado Casalgrande

Frequenza: lunedì – martedì – mercoledì – giovedì – venerdì- sabato

ORARIO
FERMATA

N. BAMBINI ISTANZA N.

PARTENZA 06:50 VIA STATALE 130 - FARMACIA
2

06:55 VIA RADICI 54 
2 405  -633

06:59 VIA RADICI INTERS. VIA MAGELLANO (NEGOZIO FARINA SPOSA)
4 446- 489- 490- 621

07:00 PIAZZA MATTEOTTI
4

07:02 VIA STATALE 213 – FORNO "SOLO PANE"

07:02 VIA STATALE 189 – SPIAZZO LATO DX 

07:03 VIA CANLAE 208 – TABACCHERIA
3

07:04 VIA VOLTA FRONTE VIA G. LORCA – ALTEZZA SEMAFORO PEDONALE
1 1072

07:07 BAR 2M
2 527 – 724

07:08 VIA VOLTA 35/37/39 LATO RIFIUTI
1 378

07:10 VIA VOLTA 4 

07:12 VIA CANALE 80/82
3 884 – 886- 626

07:15 VIA CANALETTA 8 
1 606

07:17 VIA DELL'ARGINE, 14/A
1 383

07:18 VIA DELL'ARGINE, 1
4 498-499 -536 - 537

07:20 VIA SMONTO BRUGNOLA, 4 (LATO DX  ALTEZZA STRISCE PEDONALI)
2

07:22 VIA CANALE POLCART
4 386- 387- 619 – 638

07:23 PIZZERIA VIA CANALE – FERMATA AUTOBUS

9 396 – 416 – 576 – 577 – 600 – 605 – 618 – 864 - 865

611 -879- 616

491 – 833 – 522 - 997

748 – 1048 -1190

630 -957



Linea 2_ Andata

Pagina 6

07:25
6

07:26 PIAZZA RESISTENZA (LATO OFFICINA)
6

ARRIVO 07:35 PRIMARIA DI SANT'ANTONINO

07:35 PRIMARIA DI SANT ANTONINO
2 408 – 461

07:41 VIA STATALE FERRAMENTA ALTEZZA STRISCE
5

07:42 VIA STATALE N 147  GELATERIA PASILLO
1 429

07:43 VIA STATALE 130 - FARMACIA
2 653 - 654

07:44 CERAMICA OMIC – VIA STATALE 127

ARRIVO 07:53 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI CASALGRANDE (SCUOLE MEDIE)

ARRIVO 07:57 PRIMARIA DI CASALGRANDE

VIA CANALE INTER. VIA FOSSE ARDEATINE (ATTRAVERS. PEDONALE PRIMA DI VIA 
DI MEZZO ) 458 -462 – 586 -661 – 838 -1144

433- 435 – 616 – 635 – 636 – 637

426– 475 – 542 - 1112 - 1113 



Linea 2_ Ritorno

Pagina 7

LINEA 2 RITORNO

Località' : Veggia  - Villalunga – Sant'Antonino

Scuola Primaria di S. Antonino e Scuola Secondaria di Primo Grado Casalgrande

RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ( SCUOLE MEDIE) ORE 14:00

PARTENZA 14:08 SECONDARIA DI PRIMO GRADO CASALGRANDE (SCUOLE MEDIE) 

14:15 PIAZZALE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA (LUNGO VIA RIPA) 15

- PIO LA TORRE/VIA PUGLISI  (CABINA)

14:20 VIA STATUTARIA 134 A – FERMATA NUOVA

14:21 VIA STATUTARIA 134 G – FERMATA NUOVA

- VIA BELLAVISTA PARCO

- VIA BELLAVISTA, 26 

14:27 FARMACIA SANT'ANTONINO 3 429 – 483  – 632

14:28 VIA STATALE 134

14:29 VIA STATALE FERRAMENTA ALTEZZA STRISCE 5

14:32 PIAZZA MATTEOTTI 4

14:33 VIA RADICI 54 1 633

14:34 VIA STATALE 189 – SPIAZZO LATO DX – NUOVA FERMATA 1 461

14:36 VIA CANLAE 208 – RISTORANTE "BIG BANG" 3

14:38 VIA CANALE INT. VIA ARIOSTO (ATTR. PEDONALE) 1 441

14:40 PIAZZA RESISTENZA 1 433

14:41 VIA CANALE INT. VIA FOSSE ARDEATINE 3

14:42 PIZZERIA SCARAMUCCIA VIA CANALE – FERMATA AUTOBUS 5 396 – 416 – 527-  577 - 605

14:43 VIA CANALE POLCART 3 387 – 619 – 638

ARRIVO 14:45 VIA CANALE 69 – Lato opposto abitazione – ATTRAVERSAM. PEDONALE 3 504 – 884 – 886

14:46 VIA CANALETTA 8/D 1 606

14:47 VIA CANALE 80/82 3 884 – 886- 626

- VIA VOLTA 35/37/39 (SUBITO DOPO INGRESSO PARCHEGGIO) 1 1072

RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI S. ANTONINO ORE 16:10  (MERCOLEDì ORE 15:20)

PARTENZA SCUOLA PRIMARIA S. ANTONINO 

403- 444 - 463 – 464 – 486 – 509 – 559 – 561 – 567 – 568 
– 580 – 639 – 604 – 620 – 628 

426 – 475 – 542 - 1112 -1113 

405- 997- 1028 - 1182

748- 1048 -1190

458 – 661- 1144

16:10 / 
15:20



Linea 2_ Ritorno

Pagina 8

2 446 – 621

VIA RADICI (PIAZZA MATTEOTTI)
2 491 – -833

BAR 2M
1 724

VIA VOLTA 35/37/39 LATO RIFIUTI
2

VIA DELL'ARGINE, 1
3 462 – 536 – 537

VIA SMONTO BRUGNOLA, 4 (LATO DX  ALTEZZA STRISCE PEDONALI)
3

VIA CANALE 105

PIZZERIA SCARAMUCCIA (ex AMICI)
4 348 - 349 – 576 - 600

2 351 – 618 

PIAZZA RESISTENZA (LATO OFFICINA)
1 616

VIA STATALE 130 – ALTEZZA FARMACIA ATTRAV.PEDONALE
- 616

VIA BELLAVISTA 16
1 346

ARRIVO PIAZZALE DALLA CHIESA
2 439 – 440

16:15 / 
15:25

VIA RADICI 36 DA AGGIUNGERE ///
VIA RADICI INTERS. VIA MAGELLANO 
(NEGOZIO FARINA SPOSA)

16:20 / 
15:30

16:23 / 
15:33

16:28 / 
15:44 378 -1073
16:31 / 
15:47

16:31 / 
15:47 386 – 630 - 957
16:31 / 
15:47

16:32 / 
15:48

16:33 / 
15:49

VIA CANALE INTER. VIA FOSSE ARDEATINE (ATTRAVERS. PEDONALE PRIMA DI 
VIA DI MEZZO )

16:35 / 
15:50

16:39 / 
15:53

16:42 / 
15:55

16:45 / 
15:59



Linea 4_ Andata

Pagina 9

LINEA 4 – ANDATA

Località' : Salvaterra – San Donnino – Casalgrande

Scuola Primaria di Salvaterra – Casalgrande e Scuola Secondaria di Primo Grado Casalgrande

Frequenza: lunedì – martedì – mercoledì – giovedì – venerdì- sabato

ORARIO FERMATA N. BAMBINI ISTANZA N.

PARTENZA 07:00 VIA SAN LORENZO 21
3 388 – 634 – 854

07:05 VIA XXV APRILE, 6
1 715

07:09 VIA CASE SECCHIA, 14
2 820 – 822

07:10 VIA CASE SECCHIA, 11
2

07:11 VIA CASE SECCHIA, 7
1 560

07:15 VIA CASE SECCHIA, 4 
2

07:19 VIA FRANCESCHINI 14
1 725

VIA FRANCESCHINI 26

07:24 BAROMBOX – VIA REVERBERI
4

07:27 VIA CANALAZZO, 11
2 449 – 450

07:29 VIA CANALAZZO, 25
4

07:35 VIA SAN LORENZO 2 – PENSILINA
9

1° SCARICO 07:40 PRIMARIA DI SALVATERRA

07:45 PRIMARIA SALVATERRA 26

VIA DOSSETTI

07:48 VIA BOTTICELLI INTERS. VIA DONATELLO 3 436 - 484 – 571 

ARRIVO
07:55 SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI CASALGRANDE (SCUOLE MEDIE)

ARRIVO
08:00 PRIMARIA DI CASALGRANDE

ANDATA  SCUOLE INFANZIA 8:00 – 9:00

523 – 524

598 – 599

546 – 547 – 563 - 955

466 – 588 – 727 – 973

353 – 448 – 517 – 575 – 582 – 608 – 614 – 747 - 849

368 – 381 – 397 – 410 -  413 – 414 – 421 - 428 – 431 – 432 – 434 – 445 – 
459 – 481 – 538 – 562 – 569 - 587 – 593 – 617 – 622 – 624 – 867 - 907 –  
901 – 615



Linea 4_ Ritorno

Pagina 10

LINEA 4 RITORNO

Località' : Salvaterra – San Donnino – Casalgrande

Scuola Primaria di Salvaterra – Casalgrande e Scuola Secondaria di Primo Grado

Frequenza: lunedì – martedì – mercoledì – giovedì – venerdì- sabato

ORARIO FERMATA N. BAMBINI ISTANZA N.

PARTENZA 12:50 PRIMARIA DI CASALGRANDE 1

13:00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO CASALGRANDE (SCUOLE MEDIE) 5

13:06 VIA 1° MAGGIO DOPO INTERS. VIA MANTEGNA (FERMATA AUTOBUS) 2

13:07 VIA SAN LORENZO 2 1 608

13:09 1 436

- VIA SAN LORENZO INTERS. VIA BETTUZZI

13:12 1 822

ARRIVO 13:15 VIA XXV APRILE, 36 1 540

RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ( SCUOLE MEDIE) ORE 14:00

PARTENZA 14:00 SECONDARIA DI CASALGRANDE (SCUOLE MEDIE) 

- VIA EUROPA (PARCHEGGIO INTERS. VIA SIMONINI) 

14:14 VIA 1° MAGGIO N.81 2 485 –-445

14:15 VIA MANTEGNA ANG. VIA 1° MAGGIO 4 397 - 423  – 481 – 587 

14:16 VIA 1° MAGGIO INTERS. VIA LIGABUE (SIGMA) 1 686

14:17 VIA SAN LORENZO 1 – PENSILINA 6 421 - 575 - 563 – 747 – 849 - 854

14:18 VIA NILDE IOTTI INTERS. VIA DOSSETTI 17

RITORNO ORE 12:50 PRIMARIA DI CASALGRANDE
 ORE 13:00 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ( SCUOLE MEDIE) -  (LUN - SAB)

890 -973

VIA BOTTICELLI INTERS. 
VIA DONATELLO

VIA SAN LORENZO INT. VIA DON MILANI 
ALTEZZA TABACCHERIA

368 - 381 – 410 – 413 – 414 – 431 – 432 - 514 -538 – 562 – 569 – 617 – 622 – 
624 – 867 – 907 –  901 – 428



Linea 4_ Ritorno

Pagina 11

14:20 VIA BOTTICELLI INTERS. VIA DONATELLO 5 484 – 571 – 615 – 883 – 885

- VIA GIORGIONE INTERS. VIA BOTTICELLI

14:25 VIA SAN LORENZO 21C – LATO PARCHEGGI 1 634

14:26 VIA SAN LORENZO INTERS. VIA BETTUZZI 4  448 – 517 – 593 – 388

14:27 3 353 – 582 – 614

14:29 VIA XXV APRILE, 6 – PARCHEGGIO ATTRAVERSAM. PEDONALE 1 715

- VIA MELLINI A INT. CON VIA CANALAZZO

14:30 VIA CANALAZZO, 25 – PARCHEGGIO 1 588

14:31 VIA CANALAZZO INT. VIA COLONIE 1 399

14:32 VIA CANALAZZO, 11 4 449 – 450 – 466

14:34 VIA REVERBERI 7 2 515 – 519

14:35 VIA FRANCESCHINI , 14 1 725

14:37 VIA CASE SECCHIA, 4 2 598 – 599

14:38 VIA CASE SECCHIA, 7- NUOVA FERMATA 1 560

14:39 VIA CASE SECCHIA, 11 1 523

ARRIVO 14:42 VIA XXV APRILE, 36 1 541

RITORNO SCUOLE INFANZIA 15:15 -16:00
RITORNO PRIMARIA DI SALVATERRA ORE 16:10 (MERCOLEDì 15:20)

PARTENZA PRIMARIA DI SALVATERRA

PIAZZA FARRI 1 728

VIA BASSA 43 2 374 – 379 

VIA CASE SECCHIA, 11 1 524

ARRIVO VIA VITTORIO DE SICA, 43 1 529

VIA SAN LORENZO ALTEZZA PARCHEGGIO BAR - 
ATTRAVERS. PEDONALE – DOPO VIA DON MILANI

16:10 / 
15:20

16:12 / 
15:22

16:15 / 
15:25

16:20 / 
15:30

16:30 / 
15:40



LINEA INFANZIA AS 2025 2026

Pagina 12

ANDATA LINEA 1 
ORARIO N ISTANZA

08:10 1027
08:11 827
08:12 757
08:12 959
08:16 558
08:20 526

INFANZIA M. VALENTINI DI SALVATERRA

08:25 488
08:28 570
08:30 939
08:32 1153
08:33 550
08:32 401
08:34 591

INFANZIA STATALE “GARIBALDI”

POLO 0-6 CASALGRANDE

RITORNO LINEA 1 (MERCOLEDI ORARIO POSTICIPATO DI 40 MINUTI) 

POLO 0-6 CASALGRANDE

INFANZIA STATALE “GARIBALDI”

15:20 437
15:25 401
15:27 591
15:28 750
15:28 751
15:30 939
15:31 570

Per i bambini nuovi iscritti alla scuola dell’Infanzia l’inizio del servizio di trasporto per la tratta di ritorno 
sarà attivo dal 29/09/2025



LINEA INFANZIA AS 2025 2026

Pagina 13

15:33 1194
INFANZIA M. VALENTINI DI SALVATERRA

15:39 1027
15:40 827
15:42 757
15:42 959
15:48 558
15:51 526

ANDATA LINEA 4  

08:10 430
08:11 945
08:15 482
08:16 995
08:18 832
08:20 993
08:22 1164

INFANZIA STATALE “I COLORI”

RITORNO LINEA 4  (MERCOLEDI ORARIO POSTICIPATO DI 40 MINUTI)  

INFANZIA STATALE “I COLORI”

15:20 510
15:21 1164
15:22 993
15:25 832
15:27 482
15:28 995
15:30 480
15:35 430


	Linea 1 Andata
	Linea 1 Ritorno
	Linea 2_ Andata
	Linea 2_ Ritorno
	Linea 4_ Andata
	Linea 4_ Ritorno
	LINEA INFANZIA AS 2025 2026

